## "PROTOCOLO DE RESOLUCIONES 2020"

## RESOLUCIÓN Nº 42-STJSL-SA-2020.-

San Luis, diecinueve de febrero de dos mil veinte.-

VISTO: Que por Acuerdo Nº 701/2019, modificado parcialmente por Resolución Nº 369-STJSL-SA-2019, homologada por Acuerdo Nº 757/2019, se llamó a Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo de Juez del Juzgado de Paz Lego de las localidades de ESTANCIA GRANDE (Depto. Pringles), NOGOLI (Depto. Belgrano), UNION (Depto. Gobernador Dupuy) y LOS CAJONES (Depto. Junín), el que tramita en ADM 8860/19 ante Dirección de Recursos Humanos.-

Que habiendo transcurrido las etapas de inscripción y constatación de los domicilios declarados y acreditados por los postulantes, de conformidad a lo dispuesto en el punto VI) del Acuerdo Nº 757/2019, corresponde dar a conocer el listado de aquellos que han cumplimentado los requisitos previstos en los puntos III) y IV) del mencionado Acuerdo, y a su vez, determinar la conformación de la Comisión Evaluadora que tendrá a su cargo la etapa de oposición, y el cronograma de examen pertinente.-

Por ello, el Sr. Presidente del Superior Tribunal de Justicia, en uso de sus facultades y ad referéndum de posterior Acuerdo;

RESUELVE: I) DAR A CONOCER el listado de postulantes que han dado cumplimiento a los requisitos establecidos en el Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo de Juez del Juzgado de Paz Lego de las localidades de ESTANCIA GRANDE (Depto. Pringles), NOGOLI (Depto. Belgrano), UNION (Depto. Gobernador Dupuy) y LOS CAJONES (Depto. Junín), convocado por Acuerdo Nº 701/2019, modificado parcialmente por Resolución Nº 369-STJSL-SA-2019, homologada por Acuerdo Nº 757/2019:

LOCALIDAD	N°	NOMBRE COMPLETO	DNI N°
ESTANCIA GRANDE	1	DAVIS, MARIANO ALFREDO	28.184.704
	2	SOSA, ANDREA ARACELI	38.050.876
	3	VAZQUEZ, LUCIA ESTELLA	16.117.481
NOGOLI	1	BECERRA MORENO, MARTIN MAXIMILIANO	28.491.635
	2	GARCIA, MARIA EMILIA	28.838.062
	3	GAYONE, DAIANA YANET	37.578.514
	4	RIVAROLA, ANABELLA DESIREE	34.234.498
UNION	1	MORALES, HORACIO DARIO	27.544.198
	2	MOYANO, ANGELA SOLEDAD	29.106.290
	3	TULA, BRENDA EUGENIA	38.688.572
LOS CAJONES	1	ALBARADO MAGALLANES, JUAN PABLO	29.621.610
	2	RODRIGUEZ, MARIA VALERIA	23.569.244

II) DISPONER que la Comisión Evaluadora, que tendrá a su cargo la etapa de oposición prevista en el punto VII) inc. A del Acuerdo Nº 701/2019, quedará conformada por los siguientes Magistrados y Funcionarios del Poder Judicial:

- Dra. Bona, María Eugenia: Juez de Primera Instancia del Juzgado
   Laboral Nº 2 de la Primera Circunscripción Judicial
- Dra. Bustos, Estela Inés: Juez de la Cámara Civil, Comercial y Minas Nº
   2 de la Primera Circunscripción Judicial
- Dra. Corvalán, Mónica Viviana: Secretaria Administrativa del Superior
   Tribunal de Justicia

- Dra. Monte Riso, Ana Carolina: Fiscal de Cámara Nº 1 de la Primera
   Circunscripción Judicial
- Dra. Romero Guzmán, Sandra: Secretaria de Informática Judicial del Superior Tribunal de Justicia
- III) ESTABLECER que la etapa de oposición se llevará a cabo el día 2 de marzo de 2020, a partir de las 09:00hs, en la Sala de Acuerdos del Superior Tribunal de Justicia, sito en planta alta del edificio "Palacio de Justicia", calle 9 de Julio Nº 934, ciudad de San Luis.-
- IV) VUELVA el ADM 8860/19, con copia de la presente Resolución a la Dirección de Recursos Humanos, para las publicaciones y/o comunicaciones que correspondieren.-

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestión Informático, por el Dr. Carlos Alberto Cobo, Presidente del Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art. 9 Acuerdo N° 61/2017.-

DRH